



Приложение № 1 к приказу
от 28.12.2020 № 230

ПТВЕРЖДАЮ
Врио директора
ЗАО г. Островной
В.И. Мадяр
декабря 2020 год

Калькуляция стоимости работ

выполняемых для сторонних организаций
МУП "Горэлектросеть" ЗАО г. Островной в 2021 г.

рублей

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1. Работа Автотехники				
1.1	работа автобус ПАЗ 32054 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 844,91	568,98	3 413,89
1.2	работа автобуса ГАЗ-А64R42 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 547,85	509,57	3 057,42
1.3	работа автобуса Mercedes Луидор-22360С <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 526,45	505,29	3 031,74
1.4	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 137,82	627,56	3 765,38
1.5	работа Автопогрузчика 4014М <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 472,21	494,44	2 966,65
1.6	работа Автоподъемника АПЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 948,85	589,77	3 538,62
1.7	работа Автоподъемника АПЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	4 753,19	950,64	5 703,83
1.8	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 297,55	859,51	5 157,06
1.9	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	5 633,70	1 126,74	6 760,44
1.10	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	7 072,70	1 414,54	8 487,24
1.11	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 847,23	969,45	5 816,68
1.12	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	6 234,78	1 246,96	7 481,74
1.13	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	7 622,36	1 524,47	9 146,83
1.14	работы Амкодор 332С4 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 724,33	744,87	4 469,20
1.15	работа Бульдозера Б-170 м01Е <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 338,58	667,72	4 006,30
1.16	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 720,05	744,01	4 464,06
1.17	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 827,18	565,44	3 392,62
1.18	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	4 093,33	818,67	4 912,00
1.19	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 213,58	642,72	3 856,30
1.20	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 213,58	642,72	3 856,30
1.21	работа КАМАЗ 532130 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 663,59	532,72	3 196,31
1.22	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 098,61	619,72	3 718,33
1.23	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 030,93	606,19	3 637,12
1.24	работа КАМАЗ 55111 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 406,48	481,30	2 887,78
1.25	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 272,18	654,44	3 926,62
1.26	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 324,33	464,87	2 789,20
1.27	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 720,10	544,02	3 264,12
1.28	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	2 949,69	589,94	3 539,63
1.29	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	3 541,50	708,30	4 249,80
1.30	работа КО-520 ЗИЛ (вакуумная машина) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 711,20	542,24	3 253,44
1.31	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 542,03	508,41	3 050,44
1.32	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	4 666,68	933,34	5 600,02
1.33	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 709,38	541,88	3 251,26
1.34	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 658,80	531,76	3 190,56
1.35	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 744,95	548,99	3 293,94

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.36	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 104,34	620,87	3 725,21
1.37	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	4 698,00	939,60	5 637,60
1.38	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 001,70	600,34	3 602,04
1.39	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 233,18	646,64	3 879,82
1.40	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 289,38	857,88	5 147,260
2. Испытания				
2.1	испытания одной пары диэлектрических галош (бот)	1 872,03	374,41	2 246,44
2.2	испытания одного изолированного инструмента	741,65	148,33	889,98
2.3	испытания одной пары диэлектрических перчаток	1 868,94	373,79	2 242,73
2.4	испытания одной измерительной штанги	938,39	187,68	1 126,07
2.5	демонтаж одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	457,49	91,50	548,99
2.5	демонтаж одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	463,74	92,75	556,49
2.6	установка одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	1 265,00	253,00	1 518,00
2.7	установка одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	1 319,23	263,85	1 583,08
2.8	установка одного трансформатора тока	1 806,84	361,37	2 168,21
2.9	опломбировка одного трансформатора тока	957,09	191,42	1 148,51
2.10	опломбирование одного прибора учета э/э	957,09	191,42	1 148,51
2.11	демонтаж водомера установленного на пластиковые трубопроводы	427,32	85,46	512,78
2.12	демонтаж водомера установленного настальн.неоцинк.трубопроводы	314,31	62,86	377,17
2.13	установка счетчика ГВС (ХВС)	1 246,01	249,20	1 495,21
2.14	опломбировка одного прибора учета ГВС (ХВС)	957,09	191,42	1 148,51
2.15	работа по проверке прибора учета э/э прибором "Энергомонитор"	5 511,39	1 102,28	6 613,67
2.16	работа по проф осмотру оборудования (испытание сопротивления изоляции, заземляющего контура, петли ФАЗА-0) <i>специалистами за 1 час работы</i>	4 223,53	844,71	5 068,24
3. Работа Специалистов в течении 1 часа				
3.1	работа электромонтера РЭС 5 разряда	1 607,43	321,49	1 928,92
3.2	работа электромонтера РЭС 4 разряда	1 375,31	275,06	1 650,37
3.3	работа электромонтера РЭС 3 разряда	1 177,64	235,53	1 413,17
3.4	работа электромонтера РЭС 2 разряда	1 056,48	211,30	1 267,78
3.5	работа электромонтера РИЭС 5 разряда	1 632,16	326,43	1 958,59
3.6	работа электромонтера РИЭС 4 разряда	1 396,53	279,31	1 675,84
3.7	работа электромонтера РИЭС 3 разряда	1 195,75	239,15	1 434,90
3.8	работа электромонтера РИЭС 2 разряда	1 056,48	211,30	1 267,78
3.9	работа стропальщика 2 разряда	1 056,48	211,30	1 267,78
3.10	работа разнорабочего 1 разряда	1 014,22	202,84	1 217,06
3.11	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда	1 684,09	336,82	2 020,91
3.12	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 4 разряда	1 463,91	292,78	1 756,69
3.13	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 3 разряда	1 253,50	250,70	1 504,20
3.14	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 2 разряда	1 259,33	251,87	1 511,20
3.15	работа дорожного рабочего 6 разряда	1 896,96	379,39	2 276,35
3.16	работа дорожного рабочего 5 разряда	1 619,75	323,95	1 943,70
3.17	работа дорожного рабочего 4 разряда	1 385,93	277,19	1 663,12
3.18	работа дорожного рабочего 3 разряда	1 186,70	237,34	1 424,04
3.19	работа дорожного рабочего 2 разряда	1 056,48	211,30	1 267,78
3.20	работа руководителя работ 8 разряда	2 157,53	431,51	2 589,04

Исполнитель: Е.С. Пашкова
тел.: 5-02-46



"УТВЕРЖДАЮ"
Врио директора
ООО "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной
В.И. Мадяр
декабря 2020 год

Калькуляция стоимости работ

выполняемых для сторонних организаций в выходные и праздничные дни
МУП "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной в 2021 г.

рублей

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1. Работа Автотехники				
1.1	работа автобус ПАЗ 32054 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 331,95	866,39	5 198,34
1.2	работа автобуса ГАЗ-А64R42 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 763,20	952,64	5 715,84
1.3	работа автобуса Mercedes Луидор-22360С <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 772,10	954,42	5 726,52
1.4	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 048,74	1 009,75	6 058,49
1.5	работа Автопогрузчика 4014М <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 426,38	885,28	5 311,66
1.6	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 079,44	1 015,89	6 095,33
1.7	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	8 283,66	1 656,73	9 940,39
1.8	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем</i>	7 276,63	1 455,33	8 731,96
1.9	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	9 940,55	1 988,11	11 928,66
1.10	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	12 825,55	2 565,11	15 390,66
1.11	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем</i>	7 525,71	1 505,14	9 030,85
1.12	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	10 288,26	2 057,65	12 345,91
1.13	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	13 067,50	2 613,50	15 681,00
1.14	работы Амкодор 332С4 <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 986,14	1 397,23	8 383,37
1.15	работа Бульдозера Б-170 м01Е <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 633,38	1 326,68	7 960,06
1.16	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 916,14	1 383,23	8 299,37
1.17	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 236,16	1 047,23	6 283,39
1.18	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	7 759,78	1 551,96	9 311,74
1.19	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 689,94	1 137,99	6 827,93
1.20	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 689,94	1 137,99	6 827,93
1.21	работа КАМАЗ 532130 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 988,34	997,67	5 986,01
1.22	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 676,06	1 135,21	6 811,27
1.23	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 675,74	1 135,15	6 810,89
1.24	работа КАМАЗ 55111 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 343,76	868,75	5 212,51
1.25	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 883,35	1 176,67	7 060,02

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.26	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 480,63	896,13	5 376,76
1.27	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 129,09	1 025,82	6 154,91
1.28	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	5 223,94	1 044,79	6 268,73
1.29	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	6 321,14	1 264,23	7 585,37
1.30	работа КО-520 ЗИЛ (вакуумная машина) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 648,56	929,71	5 578,27
1.31	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 765,75	953,15	5 718,90
1.32	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	9 103,05	1 820,61	10 923,66
1.34	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 135,18	1 027,04	6 162,22
1.35	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 067,79	1 013,56	6 081,35
1.36	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 153,94	1 030,79	6 184,73
1.37	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 395,41	1 079,08	6 474,49
1.38	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	8 454,32	1 690,86	10 145,18
1.39	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 292,78	1 058,56	6 351,34
1.40	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 844,35	1 168,87	7 013,22
1.41	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	7 801,16	1 560,23	9 361,39
2.	Работа Специалистов в течении 1 часа			
2.1.	работа электромонтера РЭС 5 разряда	3 218,56	643,71	3 862,27
2.2.	работа электромонтера РЭС 4 разряда	2 753,83	550,77	3 304,60
2.3.	работа электромонтера РЭС 3 разряда	2 358,04	471,61	2 829,65
2.4.	работа электромонтера РЭС 2 разряда	2 112,95	422,59	2 535,54
2.5.	работа электромонтера РИЭС 5 разряда	3 257,68	651,54	3 909,22
2.6.	работа электромонтера РИЭС 4 разряда	2 787,35	557,47	3 344,82
2.7.	работа электромонтера РИЭС 3 разряда	2 386,65	477,33	2 863,98
2.8.	работа электромонтера РИЭС 2 разряда	2 112,95	422,59	2 535,54
2.9.	работа стропальщика 2 разряда	2 112,95	422,59	2 535,54
2.10.	работа разнорабочего 1 разряда	2 028,43	405,69	2 434,12
2.11.	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3 368,20	673,64	4 041,84
2.12.	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2 878,69	575,74	3 454,43
2.13.	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2 464,88	492,98	2 957,86
2.14.	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 2 разряда	2 473,64	494,73	2 968,37
2.15.	работа дорожного рабочего 2 разряда	2 112,95	422,59	2 535,54
2.16.	работа дорожного рабочего 3 разряда	2 377,60	475,52	2 853,12
2.17.	работа дорожного рабочего 4 разряда	2 776,75	555,35	3 332,10
2.18.	работа дорожного рабочего 5 разряда	3 241,10	648,22	3 889,32
2.19.	работа дорожного рабочего 6 разряда	3 800,70	760,14	4 560,84
2.20.	работа руководителя работ 8 разряда	4 320,16	864,03	5 184,19

Исполнитель: Е.С. Пашкова
тел.: 5-02-46